



PROFESSIONAL PET PRODUCTS



**Sumažina šėrimaši iki 90 %  
Tai, ko reikia jūsy augintiniui!**

**„FURminator“: tinkama kailio priežiūra –  
sveikas ir laimingas augintinis!**



## Kiekvienam kailio tipui būtina tinkama priežiūra

Dauguma gyvūnų turi dvigubą kailį. Jį sudaro šiurkštesni apsauginiai dengiamieji plaukai ir minkštesni plaukai, vadinami pavilne. Ploni ir minkšti pavilnės plaukeliai yra arčiau odos ir apsaugo nuo šilumos poveikio. Dengiamieji plaukai yra ilgesni, plonesni ir kietesni, jie apsaugo odą nuo pažeidimų ir aplinkos poveikio. Tačiau šią funkciją jie atlieka tik užtikrinus tinkamą kailio priežiūrą.

Gyvūnų kailis nuolat auga ir atsinaujina. Sezoninis kailio keitimas pavasarį ir rudenį gali tapti rimta problema. Ją galima lengvai išspręsti naudojant efektyvias „FURminator“ priemones nuo šėrimosi.

### Apsauga nuo plaukų gumulėlių susidarymo

30 % savo gyvenimo katės praleidžia švarindamos savo kailiuką. Laižydamos kailiuką net 2/3 iškritusių plaukų katės praryja. Dėl to gali susidaryti sąvėlos (plaukų gumulėliai skrandyje), kurios gali sukelti rimtų problemų. Ypač dažnai tai nutinka ilgaplaukėms ir vyresnio amžiaus katėms. Su šia problema susiduria ir triušių augintojai. Reguliariai naudojant kailio priežiūros priemonę nuo šėrimosi „FURminator“ galima sumažinti prarajamų plaukų kiekį ir išvengti sąvėlų susidarymo skrandyje. Be to, ši priemonė stimuliuoja riebalines liaukas, kailis tampa sveikas ir blizgus. Naudojant „FURminator“ šėrimasis iki 90 % sumažėja ir ilgaplaukiams, ir trumpaplaukiams gyvūnams.



## Prekės ženklo reikšmė

Aukščiausios kokybės naminių gyvūnų priežiūros priemonių prekės ženklas „FURminator“ užsitarnavo pirkėjų pasitikėjimą ir lojalumą. Gyvūnų kailio priežiūros ekspertas – „FURminator“ – žino, ko reikia naminiams gyvūnams ir jų augintojams, kad nuolatinė priežiūra taptų tikru malonumu ir žmogui, ir gyvūnui.



### ŠĖRIMOSI MAŽINIMAS

Priemonės nuo šėrimosi „FURminator“ šalina pavilnę ir iškritusius plaukus (jie folikuluose laikosi dėl trinties į kitus plaukelius) bei sumažina šėrimąsi net iki 90 %.



### KAILIO PRIEŽIŪRA

Su naujomis „FURminator“ kailio priežiūros priemonėmis pasieksite puikių rezultatų be specialių procedūrų, tiesiog rūpindamiesi augintinio kailiu namuose.

# Sumažina šerimąsi iki 90 %!

Jūs mylite savo augintinį, tačiau iškritę jo kailio plaukai kelia rūpesčių?

Šerimasis – tai natūralus procesas, kuris priklauso nuo gyvūno veislės, amžiaus ir lyties, taip pat nuo išorinių veiksnių: streso, maitinimo, aplinkos temperatūros ir metų laiko. Atėjus pavasariui ir rudenii iškritęs kailis gali sukelti nemažai rūpesčių.



„FURejector“ – mygtukas,  
skirtas plaukų pašalinimui iš prietaiso  
- lengvam plaukų pašalinimui nuo ašmenų  
- galima valdyti viena ranka



Ilgam kailiui



Trumpam kailiui

## Ašmenys

- iš aukščiausios kokybės plieno
- sklاندžiam pavilnės ir iškritusių plaukų šalinimui



Ilgam kailiui



Trumpam kailiui

## Ergonomiška rankenėlė

- paprasta ir patogu naudoti



## ŠĖRIMOSI MAŽINIMAS



„FURminator“ priemonės nuo šėrimosi – tai paprastas ir efektyvus sprendimas, paremtas nesudėtingu principu: kuo daugiau iššukuosite augintinio kailio, tuo mažiau valysite baldus, rūbus, kilimus ir automobilio sėdynes.

Aukštos kokybės instrumentuose nuo šėrimosi yra aukštos prabos plieno ašmenys, kurie greitai ir efektyviai šalina pavilnę ir negyvus plaukus, tačiau neapkarpo ir nepažeidžia kailio.



Asortimente esantys instrumentai nuo šėrimosi padeda išspręsti šėrimosi problemas, o augintinio kailis tampa sveikas ir gražus.

Nenuostabu, kad keturkojai augintiniai ir jų šeimininkai labai mėgsta „FURminator“.



# Šunų kailio šėrimosi mažinimas

## Tinkamų priežiūros priemonių pasirinkimas

Paprastai iškritusių plaukų iššukavimas yra ilgai trunkantis procesas, tačiau naudojant „FURminator“ instrumentus, gyvūnų kailio priežiūra nekels jokie diskomforto. Instrumentai nuo šėrimosi padės išsaugoti sveiką ir gražų kailį, nepriklausomai nuo augintinio plauko ilgio.

Kailiukas ilgesnis nei 5 cm



**Didelės  
veislės**  
(nuo 23 kg)



### **Priemonė nuo šėrimosi didelių, ilgaplaukių veislių šunims.**

Auksaspalviai retriveriai, hovavartai, ilgaplaukiai veimaraneriai, Sibiro haskiai, didieji miunsterlenderiai, vokiečių aviganiai, briarai, senbernarai, Berno zenenhundai, leonbergeriai, niūfaundlendai, airių vilkogaudžiai.



**Vidutinio  
dydžio veislės**  
(nuo 9 iki 23 kg)



### **Priemonė nuo šėrimosi vidutinio dydžio, ilgaplaukių veislių šunims.**

Špicai, borderkoliai, kokerspanieliai, mažieji miunsterlenderiai.



**Mažos veislės**  
(iki 9 kg)



### **Priemonė nuo šėrimosi mažų, ilgaplaukių veislių šunims.**

Ilgaplaukiai taksai, šelčiai, Tibeto spanieliai, ši cu, ilgaplaukiai čihuahua, pinčeriai, nykštukiniai špicai, pekinai.

Kailiukas trumpesnis nei 5 cm



**Didelės  
veislės**  
(nuo 23 kg)



### **Priemonė nuo šėrimosi didelių, trumpaplaukių veislių šunims.**

Vokiečių dogai, Neapolio mastifai, bulmastifai, rotveileriai, labradoro retriveriai, Rodezijos ričbekai, pointeriai, greihaundai, dobermanai, trumpaplaukiai veimaraneriai, dalmantinai, bokseriai.



**Vidutinės  
veislės**  
(nuo 9 iki 23 kg)



### **Priemonė nuo šėrimosi vidutinio dydžio, trumpaplaukių veislių šunims.**

Bigliai, Šveicarijos laufhundai, miniatiūriniai bulterjerai, airių terjerai.



**Mažos  
veislės**  
(iki 9 kg)



### **Priemonė nuo šėrimosi mažų, trumpaplaukių veislių šunims.**

Mopsai, Džeko Raselo terjerai, trumpaplaukiai taksai, nykštukiniai pinčeriai, šnauceriai, trumpaplaukiai čihuahua, anglų toiterjerai.



## Kačių šėrimosi mažinimas

### Optimali plaukų gumulėlių susidarymo profilaktika!

Laižydamos kailį katės praryja apie 2/3 iškritusių plaukų. Susidarę plaukų gumulėliai skrandyje kelia pavojų katės sveikatai. „FURminator“ priemonės nuo šėrimosi visiškai pašalina iškritusius ir silpnus plaukus, tokiu būdu sumažėja plaukų gumulėlių susidarymo rizika. Kuo daugiau kailio pašalinama instrumento pagalba, tuo geriau Jūsų katei.

#### Ilgaplaukių kačių kailiui (kailio ilgis – daugiau kaip 5 cm)



##### Priemonė nuo šėrimosi ilgaplaukėms katėms.

Somalia, ilgaplaukės Rusijos Mėlynosios, persų, norvegų miškinės ir kt.

#### Trumpaplaukių kačių kailiui (kailio ilgis – mažiau kaip 5 cm)



##### Priemonė nuo šėrimosi trumpaplaukėms katėms.

Abisinijos, Amerikos trumpaplaukės, Singapūro, Britų trumpaplaukės, Europos trumpaplaukės ir kt.



PROFESSIONAL PET PRODUCTS



## Papildoma informacija

[www.FURminator.net](http://www.FURminator.net)

8in1 Pet Products GmbH  
An der Schwanemühle 2 · D-49324 Melle · Germany